EXTRATO DE CONTRATO: COMODATO Nº001/2020 QUE ENTRE SI
CELEBRAM O MUNICÍPIO DE SANTA VITÓRIA E A ZETRASOFT LTDA.

OBJETO: cessão do direito de uso do licenciamento do sistema, cujo objetivo é
possibilitar o controle efetivo sobre os descontos em folha.

O MUNICÍPIO DE SANTA VITÓRIA, torna público o contrato de comodato nº
001/2020 que entre si celebram o Município de Santa Vitória e a Zetrasoft
Ltda, em atendimento ao Princípio Constitucional da Publicidade.

Valor: sem ônus para o Município.

Vigência: 60 (sessenta) meses, a contar da assinatura.

Prefeitura Municipal de Santa Vitória, 31 de março de 2021.

   RENATO JOSÉ DE PAULA
                                     -Prefeito Interino-